VERSIO ANTIQVA 5 demitriados R demedriados Y demetriadis PD demitriadis A 7 maxi-
mo ND 8 istobon R istabon BN stabon M stobo P 9 dardano RB darnanio B^{corr}N dardaneo D
bargallo Y uargallo CV uargalo R uargalio BN uergallo Φ^c 11 onirato Φ^aM honoratu AD
17 isindo BN 18 magedon N megedon B magido P 19 ettennon Φ^a etenon M euthennon AP
ethenno D 20 cotennon N, *corr.* N cotennun APMY cotenno D 22 coracesiu BN coracesio PD
coracessio A 23 ecineu Φ^a cineon Φ^r 25 saracinatorum A seracinæ Φ^a 26 restitutiono RB,
corr. R restitutia N restituano CV 27 et — synodo om. Φ^{ac} [= Γ], *corr.* D 27/28 diuus Φ^a
28 domnus BNPDY [̄p̄] pape R 31 excellentissimo Φ^{ac}

1 apolloniadis P 3 tuente et PD^{corr} cf. Γ paulini AP cantatno P 4 sizone AΦ^r
6 doberu P daberu A deberu D 7 serses A sarres D scersis M 10 patricopoleos A partipoleos M
11 tarsu P 13 sillio A sibliu P 14 deodato M lisinco CV sileno Y liseneo M lisine D
15 corulon Y crodulon M codsulon AD codralon P 16 pogylon AD 21 carralias M 25 eustha
gentes CV 27 synodi CV 28 dominus — marcianus et piissimus A 29 ē id ē CV 30 et
magistro P 31 sq. *numeri ex CV* 31 profecto C prætoriorum DY

- 3 $\bar{\Delta}$ et magnificentissimo præfecto regiæ Constantinopolitanæ urbis || nouæ ||
Romæ Tatiano
- 4 \bar{E} et gloriosissimo magistro sacrorum officiorum Vincomalo
5. 6 $\bar{\zeta}$ et uiris magnificis || ex || magistris Martiali et Placito
- 7 \bar{H} et uiro || magnificentissimo || comite domesticorum Sphoracio 5
- 8 $\bar{\Theta}$ et uiro || magnificentissimo || comite || sacrorum priuatorum || Ge-
nethlio
- 9 \bar{I} et uiro || magnificentissimo || comite domesticorum et sacrorum stabu-
lorum Aetio
- 10 $\bar{I\bar{A}}$ et uiro || magnificentissimo || primicerio || clarissimorum || tribunorum 10
et notariorum Leontio,
 $\bar{I\bar{B}}$ super his etiam amplissimo senatu, id est
- 11 gloriosissimo ex præfecto || et || consule ac patricio Florentio
- 12 $\bar{I\bar{\Gamma}}$ et gloriosissimo ex consule || et || patricio Senatore .
- 13 $\bar{I\bar{\Delta}}$ et gloriosissimo ex magistro et ex consule || et || patricio Nomo 15
- 14 $\bar{I\bar{E}}$ et gloriosissimo ex præfecto et ex consule ac patricio || Protogene ||
- 15 $\bar{I\bar{\eta}}$ et uiro || magnificentissimo ex præfecto || et patricio Antiocho ||
- 16 $\bar{I\bar{Z}}$ || et uiro magnificentissimo || ex præfecto Augaro
- 17 $\bar{I\bar{H}}$ et uiro || magnificentissimo || ex præposito Romano
- 18 $\bar{I\bar{\Theta}}$ et || magnificentissimo || ex præfecto Zoilo 20
- 19 \bar{K} et uiro || magnificentissimo || ex præfecto urbis Theodoro
- 20 $\bar{K\bar{A}}$ et uiro || magnificentissimo || ex præfecto Apollonio
- 21 $\bar{K\bar{B}}$ et uiro || magnificentissimo || ex præfecto urbis Antiocho
- 22 $\bar{K\bar{\Gamma}}$ et uiro || magnificentissimo || ex præfecto urbis Anysio
- 23 $\bar{K\bar{\Delta}}$ et uiro || magnificentissimo || ex præfecto Illyrici Theodoro 25
- 24 $\bar{K\bar{E}}$ et uiro || magnificentissimo || ex præposito Artaxe
- 25 $\bar{K\bar{\eta}}$ et uiro || magnificentissimo || ex præfecto Constantino
- 26 $\bar{K\bar{Z}}$ et uiro || magnificentissimo || ex præfecto Parnasio
- 27 $\bar{K\bar{H}}$ et uiro || magnificentissimo || ex præfecto Illyrici Eulogio
- 28-30 $\bar{K\bar{\Theta}}$ et uiris || magnificentissimis || ex quæstoribus Apollodoro Theodoro 30
et Mena
- 31 $\bar{L\bar{B}}$ et uiro || magnificentissimo || ex comite || priuatorum Seuero ||